
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                               

«28»  ноября  2018 г.                                                                                             № 92 

 

Об исполнении Решения Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения № 6 от 31.01.2018 г.  

«О передаче части полномочий  

Катав-Ивановского городского поселения  

Катав-Ивановскому муниципальному району  

по решению вопросов местного значения». 
 
 

        Заслушав информацию заместителя начальника УКХ, ТиС администрации 

Катав-Ивановского муниципального района С.Е. Дорофеева  «Об исполнении 

Решения Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения № 6 от 

31.01.2018 г. «О передаче части полномочий Катав-Ивановского городского 

поселения Катав-Ивановскому муниципальному району по решению вопросов 

местного значения», Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

 

        РЕШАЕТ: 

1. Информацию заместителя начальника УКХ, ТиС администрации Катав-

Ивановского муниципального района С.Е. Дорофеева  «Об исполнении Решения 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения № 6 от 31.01.2018 г. 

«О передаче части полномочий Катав-Ивановского городского поселения Катав-

Ивановскому муниципальному району по решению вопросов местного значения» 

принять к сведению. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                       Г.Ф. Федосеева.  

 

 

 

 

 

 

 


